28/06/2021 Locamail :: RE: Edital PE 34/2021 esclarecer

https://webmail-seguro.com.br/sorriso.mt.gov.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=7418&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto: RE: Edital PE 34/2021 esclarecer
De Licitação SEMTRA Sorriso -MT <termostransporte@outlook.com>
Para: licitacao@sorriso.mt.gov.br <licitacao@sorriso.mt.gov.br>
Data 28/06/2021 11:01

Bom dia.
Em resposta ao pedido de esclarecimento oferecido pela empresa INDUSTRIA TÉCNICA HILÁRIO LTDA, aceitaremos as propostas com
PTB de 6.500 kg, tendo em vista que se trata de uma alteração de fabricação do item, que não compromete nenhuma das
funcionalidades do
equipamento ou seu valor de mercado.
Ficamos à disposição para eventuais dúvidas ou esclarecimentos.
Att,
Rafaela A.
Dpto. de Compras.

Enviado do Outlook

De: licitacao@sorriso.mt.gov.br <licitacao@sorriso.mt.gov.br>

Enviado: quinta-feira, 24 de junho de 2021 11:57

Para: Termostransporte <termostransporte@outlook.com>

Assunto: Fwd: Edital PE 34/2021 esclarecer

---

Atenciosamente,
Departamento de Licitação Prefeitura de Sorriso - MT
Tel. 66 3545 4744 ou 66 3545 4745

-------- Mensagem original --------
Assunto::Edital PE 34/2021

Data:24/06/2021 11:50
De:"Carlos" <carlos@hilario.com.br>

Para::<licitacao@sorriso.mt.gov.br>
Cc::<moacir@hilario.com.br>

Sra. Marisete, bom dia!

                Interessados em participar do Pregão Eletrônico no 34/2021 para fornecimento do
item 16 gostaríamos de esclarecer que
atualmente no mercado não existe mais nenhum modelo de veículo com todas as características constantes no Termo de Referência, pois o
modelo novo, com cabine dupla, tem o PBT atual de 6.500 e não mais de
7.000Kg. Mantendo-se todas as demais características, tanto do
veículo quanto do implemento (equipamento de sinalização) inalteradas.

Att

http://aka.ms/weboutlook